
                           ２０１９年９月２０日 
会 員 各 位 

                    （公社）自動車技術会北海道支部 
支  部  長  金子 友海 
庶務担当理事  加藤  充 

 
 
 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 自動車技術会の各種行事に関しましては、平素から格別のご協力・ご支援を賜り、
誠にありがとうございます。                       
 さて、自動車技術会北海道支部では、事業計画に基づき、下記の要領で講演会を
計画致しました。 

つきましては、ご多用中のところ誠に恐縮には存じますが、何卒ご参加下さいま
すようご案内申し上げます。 

  
                                                                   敬具 
 

記 
 
１．開催日時  ２０１９年１１月２６日（火） 

        １６：３０～１８：００ 
        
２．会  場 北見工業大学 

北見市公園町 165 番地 
 
３．講演内容 

演 題 自動車業界の課題と開発環境 
講 師 株式会社アネブル 

管理本部 採用部 顧問 
三宅 博 氏 

 
４．連絡先 北海道科学大学短期大学部 自動車工学科 

      加藤  充 
      TEL  011-676-8517 
      Email kato-m@hus.ac.jp 


